ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Rà soát thực hiện các chế độ chính sách ngành Lao động - TB&XH

trên địa bàn xã, thôn ĐBKK vùng DTTS&MN giai đoạn 2016 - 2020

Căn cứ Văn bản số 1321/SLĐTB&XH-BTXH ngày 02/7/2021 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh Điện Biên về việc phối hợp báo cáo rà soát thực

hiện các chế độ chính sách ngành Lao động – Thương binh và Xã hội trên địa bàn

xã, thôn ĐKBB vùng DTTS&MN giai đoạn 2016-2020.

UBND huyện Tuần Giáo báo cáo kết quả rà soát như sau:

Sau khi rà soát các chính sách ngành Lao động - Thương binh và xã hội

giai đoạn 2016 - 2020 trên địa bàn xã, bản ĐBKK vùng DTTS&MN; theo Quyết

định 861/QĐ-TTg ngày 4/6/2021 của Thủ tướng Chính phủ và Quyết định

433/QĐ - UBDT ngày 18/6/2021 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm ủy ban Dân tộc,

huyện tuần giáo vẫn giữ nguyên 18 xã thuộc khu vực III, 01 thị trấn thuộc khu

vực I vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 – 2025. Do vậy

các chế độ chính sách ngành Lao động - Thương binh và xã hội thực hiện trên

địa bàn đủ điều kiện hưởng theo hai quyết định 861/QĐ-TTg và Quyết định

433/QĐ-UBDT.

Trên đây là báo cáo rà soát thực hiện các chế độ chính sách ngành Lao

động - Thương binh và xã hội trên địa bàn các xã, bản ĐBKK vùng DTTS&MN

giai đoạn 2016-2020 của UBND huyện Tuần Giáo, kính gửi Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Lao động – TB&XH;

- Lưu: VT, LĐTBXH./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-06T16:56:40+0700

		2021-07-06T17:00:21+0700

		2021-07-06T17:00:33+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-06T17:00:48+0700